
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany 

 

 

Kupující 

Název:    Vysoké učení technické v Brně 

Součást:   Fakulta podnikatelská 

Sídlo:    Kolejní 2906/4, 612 00 Brno 

Zástupce:   doc. Ing. Vojtěch Bartoš, Ph.D., děkan fakulty 

IČ:    00216305 

DIČ:    CZ00216305 

 

a 

 

Prodávající 

Název:    Alza.cz a.s.  

Sídlo:    Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl B, vložka 8573, vedená u Městského soudu v Praze 

Zástupce:   Zhang Weixuan 

IČ:    27082440 

DIČ:    CZ27082440 

 

(dále též jako „smluvní strany") 

  



I. 

1) Smluvní strany uzavřely dne 3.11.2023 smlouvu založenou z objednávky (ev. č. Kupujícího 
21354/2023/00, objednávka č. 350133609) na dodávku Sluchátka Jabra Evolve 40 MS Stereo (19 ks), 
Herní PS ASUS ROG Strix GA15 (1 ks) (dále jen „Smlouva“).  

2) Na Smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smlouva byla uveřejněna v 
Registru smluv dne 13.11.2023 pod ID Smlouvy 223479. 

II. 

1) Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Smlouvy byly splněny, si poskytly 
vzájemně svá plnění. 

2) Při dodatečné kontrole bylo Kupujícím zjištěno, že předmět Smlouvy ze strany Prodávajícího byl 
splněn/předán Kupujícímu již dne 7.11.2023, tedy přede dnem uveřejnění Smlouvy v Registru 
smluv, a tedy přede dnem nabytí její účinnosti. Plnění poskytnutá před nabytím účinnosti Smlouvy 
přitom mají povahu bezdůvodného obohacení, neboť bylo plněno bez právního důvodu. 

III. 

1) Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení (dále jen „Dohoda“). 

2) Smluvní strany považuji za nesporná tato tvrzení: 

a) Plnění ze strany Prodávajícího proběhlo v souladu se Smlouvou dne 7.11.2023, předmět 
Smlouvy tak byl odevzdán Kupujícímu řádně a včas. 

b) Dne 6.11.2023 byla Kupujícím uhrazena Prodávajícímu v souladu s vystavenou fakturou 
dohodnutá cena ve výši 59 008,31 Kč bez DPH, přičemž DPH činilo 12 391,74 Kč. Celková 
cena včetně DPH tedy činila 71 400,- Kč. 

3) Smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily, jednaly v dobré víře a v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči sobě žádné nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.  

IV. 

1) Smluvní strany podpisem této Dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle ZRS. Uveřejnění Dohody zajistí Kupující. 

2) Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě podepsané každou stranou elektronickým 
podpisem.  

3) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne      V Brně dne 

  

 

doc. Ing. Vojtěch Bartoš, Ph.D.                      Zhang Weixuan 
děkan fakulty       
za Odběratele      za Dodavatele 


